אישור מינויים מחדש עד תום האסיפה הכללית השנתית הבאה של הדירקטורים הבאים לדירקטוריון החברה: מר ריצ'רד הנטר, מר יהודה סבן, מר יוסי שחק, מר אורי ירון ומר שלמה זוהר;
5. אישור מינויו מחדש של ד"ר יונתן קולודני כדירקטור חיצוני של החברה;

על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ותקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות כתבי הצבעה"), בעלי מניות שלא ישתתפו באסיפה באופן אישי, רשאים להצביע על נושאים 4-5 שעל סדר היום באמצעות כתב הצבעה ועל נושא זה חל הוראות המפורטות בחוק החברות ובתקנות כתבי הצבעה ("הליכי הצבעה בכתב").